[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  20.03.2018   №  228
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление от 17.09.2013 года  № 486

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack] 	1. Внести изменения в постановление администрации района от 17.09.2013 № 486 "Об утверждении муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских территорий Кичменгско-Городецкого района Вологодской области на 2014-2017  годы и на период до 2020 года" изложив таблицы                             № 11,12,15,17 Программы в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте Кичменгско – Городецкого муниципального района в сети «Интернет».

Руководитель администрации
Кичменгско – Городецкого муниципального района                        С.А.Ордин

image1.jpeg